RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro oficial,
torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS do PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 038/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2021, cujo objeto é o
registro de preços para aquisição futura de madeiras serradas para atendimento da
Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente.

Empresas vencedoras: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA, nos itens 01, 03 e 05 com valor

total de R$ 376.172,70 (trezentos e setenta e seis mil cento e setenta e dois reais e setenta

centavos); FACPROMA – TRANSPORTES EM GERAL, FABRICA E COMERCIO DE PRODUTOS

DE MADEIRA EIRELI – EPP, nos itens 02 e 04, com valor total de R$ 91.130,00 (noventa e um mil

cento e trinta reais).

  Deodápolis - MS, 16 de junho 2021

CLOVIS DE SOUZA LIMA
Pregoeiro Oficial